[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «10» февраля 2011 г.

        № 31-I

Об упорядочении муниципальных правовых актов представительного органа города Рязани

В целях приведения муниципальных правовых актов представительного органа города Рязани в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу:

-
решение Рязанского городского Совета от 13.09.2001 № 361                     «Об установлении нормативов потребления газа»;

- решение Рязанского городского Совета от 27.12.2001 № 534 «О внесении изменения в решение городского Совета от 13.09.2001 № 361».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                               Ф.И. Провоторов